Primus testis Nicolaus Csepei nobilis persona, annorum circiter 48, juratus et exami
natus fatetur ad primum: Soha semmit legkisebbet is hozza boszorkányhoz illő cse
lekedetet nem látott. Ad 2dum: Hallotta Csepei Ferenc uramtól, hogy jó reggel az házbúi 
kimenvén, látta az Rapoltiné asszonyom kuttyája az tehenét kerülte. Ad 3um nihil. Ad 
4tum: Tudgya, hogy az kuttya sejjel eljárt, szertelen lévén. Ad 5tum nihil. Ad 6tum nihil. Ad 
septimum nihil. Ad octavum: Tudgya, hogy soha senkit nem ölt, mert felőle soha nem 
hallatott. Ad nonum nihil. Ad decimum nihil.15

Secunda testis Helena Patho consors nobilis Francisci Csepei, annorum circiter 28, ju
rata et examinata fatetur ad primum: Soha semmit nem látott, maga éjjel-nappal velle 
eleget volt. Ad secundum: Hallotta16 Nagy András uram házánál, de nem jut eszében 
magátúl-e, cselédgyétől-e, hogy Rapolti Jánosné asszonyom kuttyája az tehenet meg
szopta, de az őkegyelme mestersége által lött-e, abban semmit sem tud. Ad tertium nihil. 
Ad quartum: Az kuttya ezen fatens házához sokszor jővén, de házánál nem emlékezik, hogy 
kárt tött-e volna. Ad quintum nihil. Ad sextum nihil. Ad septimum nihil. Ad octavum ni
hil. Ad nonum: Való ugyan, hogy az ló feküvén egy hétig, fel nem állhatott, hanem17 
ezen fatens maga tapogatta meg a lovát magával Rapoltiné asszonyomfmal] ,18 ha lába 
nem törte-e el, azután harmadnappal jórész kezdett fennállani és újonnan lefeküdt. 
Azután viszont járni kezdett, meg nem holt, de hogy Rapoltiné asszonyom tapogatása ál
tal gyógyult volna meg, gyanúm iránta nem volt. Ad decimum nihil.19

Tertius testis Franciscus Csepei nobilis persona, annorum circiter 40, juratus et exami
natus fatetur ad primum: Soha hozza sem nem látott, sem nem hallott semmit, mely is 
boszorkányhoz illő dolog lőtt volna. Ad secundum: Látta, hogy az kuttya az tehenek közt 
járt, de hogy szopott nem látta, hogy pedig maga akarattyábúl járt volna az kuttya, soha 
nem hallotta sem nem tudgya. Ad tertium: Soha nem tudgya, hogy ördögi mesterséggel, 
sem egyébként más marháját elvesztette volna. Ad quartum: Tudgya, hogy az kuttya há- 
zoló kuttya volt. Ad quintum nihil. Ad sextum nihil. Ad septimum nihil. Ad octavum ni
hil. Ad nonum nihil. Ad decimum nihil.20

Quartus testis Sigismundus Nagy nobilis, annorum circiter 38, juratus et examinatus 
fatetur ad primum: Sokat járván velle, hozzá semmit nem látott. Ad secundum nihil. Ad 
tertium nihil. Ad quartum: Hallotta azon kutya a májat nyársason elvitte, de hogy azon 
kutya több kárt tött volna, nem hallotta.21 Ad quintum nihil. Ad sextum nihil. Ad septi
mum nihil. Ad octavum nihil. Ad nonum nihil. Ad decimum nihil.22